
quinta-feira, 22 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

 

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 003/2024 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a RETIFICAÇÃO 

da publicação do Extrato do Contrato nº 003/2024, que foi publicado na edição nº 01435, no dia 08 de 

Fevereiro de 2024, no Diário Oficial do Município (www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é a Realização do 

Show Artístico da Banda Bonde do Vaqueiro no Evento “Festa do Cavalo” promovido pela Secretaria de 

Cultura do Município. 

ONDE SE LÊ: 

003/2024 e 15 de Janeiro de 2024 

 LEIA-SE: 

004A/2024 e 19 de Janeiro de 2024 

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO 
 
 

RESUMO DO CONTRATO 

CONTRATO Nº 004A/2024 

 

MODALIDADE LICITATÓRIA: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2024  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA  

CONTRATADA: PROMUSIC SHOW E EVENTOS LTDA CNPJ Nº 36.439.601/0001-42 

OBJETO: Realização do Show Artístico da Banda Bonde do Vaqueiro no Evento “Festa do Cavalo” 

promovido pela Secretaria de Cultura do Município. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do Art. 74 da Lei Federal n.º 14.133/21  

VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).  

ASSINATURA: 19 de Janeiro de 2024 

 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC6C52B43CF8FAF7F515CE936984468F


		2024-02-22T10:56:53-0300




